NPO 法人臨床トンネル工学研究所 平成 26 年新年意見交換会のお知らせ

平成 25 年 12 月 11 日
理事長 中川浩二
幹事長 鈴木昌次

日頃から NPO 法人臨床トンネル工学研究所の活動にご支援、ご協力頂き感

謝申し上げます。おかげさまで、本研究所も 2005 年 4 月の発足から 8 年を経

過しました。これまで、トンネル技術者の交流の場をできるだけ多くの皆様に

ご提供できるよう活動してまいりましたが、新たな企画として、新年をむかえ

会員個々の親睦をはかるとともに、一年の活動の予定や抱負を語り合う会とし

て、新年意見交換会を開催する運びとなりました。
新年を迎えご多忙の折とは存じますが、是非ご出席いただきたく、ご案内申

し上げます。

記

１．開催日時：平成 26 年 1 月 15 日(水) 18:30～20:30

２．開催場所：ビヤホールライオン 新橋店

東京都港区新橋 1－15－5 光和ビル 03-3591-5511

３．参加資格：正会員、賛助会員

４．参加費 ：\5,000-

５．定員  ：40 名（先着申込順）

６．申込方法：参加を希望される方は下記を明記し、事前に下記宛 Eメールに

てお申し込みください。

なお、先着順受付の為、直前のキャンセルは御遠慮下さい。（当

日のキャンセルは費用が発生する場合があります。）

①参加者氏名・所属

②連絡先（電話番号、Eメール・アドレス）

③会員種別（正会員・賛助会員）

申込先：E-mail：citt.open@gmail.com

申込締切日：平成 26 年 1 月 10 日（金）

７．問合せ先：上記申し込み先 E メール、もしくは
       鈴木昌次（㈱大本組 土木本部 工務部 03-3593-1530）

以上